[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	14 ноября 2012 г.

	№
	2552

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 06.12.2011 № 2622 «О создании рабочей группы по организации
исполнения требований Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» на территории МОГО «Ухта»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации МОГО «Ухта» и муниципальных учреждений МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации МОГО «Ухта» от 06.12.2011 №2622 «О создании рабочей группы по организации исполнения требований Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории МОГО «Ухта» следующие изменения:

1.1.  В абзаце 2 слова: «Соболев С.С.» заменить словами: «Дмитриева Н.Л.».

1.2.  В абзаце 4 слова: «Чупров В.М.» заменить словами: «Трусагин П.А.».

1.3.  В абзаце 7 слова: «Безносикова Н.А.» заменить словами:          «Дубиковский С.Ю.».

1.4.  В абзаце 9 слова: «Полянская Л.В.» заменить словами:            «Терентьев В.В.».

1.5.  В абзаце 11 слова: «Мухаммедов И.Г.» заменить словами:     «Мухамедов И.Г.».

1.6. В абзаце 12 слова: «Рочева Е.И. - заведующий отделом экономического развития администрации МОГО «Ухта» заменить словами: «Зайцев Д.Н. - начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации

 И.В. Леонов